附表1

泉州市普通公路建设项目质量安全约谈函

（格式）

致：（被约谈人）

     你单位因                                        事由，为督促你单位落实主体责任，加强                       建设项目质量安全管理工作，经研究，定于    年    月   日□上午/□下午   点   分，在我局   楼    会议室召开约谈会议，请你单位委派代表参会，并准备相关书面材料（包括参会代表身份证件、单位授权委托书、工程相关资料、存在问题的基本情况、对存在问题的核查情况、原因分析、主要教训以及采取的整改措施等）。
约谈人：              （公章）

                                  年   月    日

附表2
    泉州市普通公路建设项目质量安全约谈记录表

	约 谈 方

	参加约谈单位

	被约谈人

	约谈地点

	约谈时间

	约谈事项

	记 录 人

	约 谈 记 录（重点记录）

	 参会人员签名：

                                    日   期：

附表1

泉州市普通公路建设项目勘察设计约谈函

（格式）

致：（被约谈人）

     你单位因                                        事由，为督促你单位落实主体责任，加强                       建设项目勘察设计管理工作，经研究，定于    年    月   日□上午/□下午   点   分，在我局   楼    会议室召开约谈会议，请你单位委派代表参会，并准备相关书面材料（包括参会代表身份证件、单位授权委托书、工程相关资料、存在问题的基本情况、对存在问题的核查情况、原因分析、主要教训以及采取的整改措施等）。
                       约谈人：              （公章）

                                  年   月    日

附表2

泉州市普通公路建设项目

勘察设计约谈记录表

	约 谈 方

	参加约谈单位

	被约谈人

	约谈地点

	约谈时间

	约谈事项

	记 录 人

	约 谈 记 录（重点记录）

	参会人员签名：

                                         日   期：